様式第７号（第10条第１項関係）
　　年　　月　　日

大　阪　府　知　事　　様

	申請者名
（法人の場合は、商号（名称）及び代表者名を記載）

	申請者住所（法人の場合は、本店所在地）

宿泊税システム改修費補助金交付申請取下申請書

　　　　　年　　月　　日付け大阪府指令　　第　　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、大阪府宿泊税システム改修費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり、取下げを申請します。

記

１．補助金を申請した施設の名称及び所在地
①施設名：（補助金申請時の施設名）
	[bookmark: _Hlk509611980]

　②所在地：

２．取下げの理由

３．取下申請を行う補助金の交付決定額
	金

	千円

（必要書類）
　・補助金の交付決定通知書兼額の確定通知書